第６号様式（第１０条第１項関係）
　　年　　月　　日
尼　崎　市　長　様
　　（郵便番号　　　－　　　）
申請者　住所又は所在地
電　話　番　号
フ　リ　ガ　ナ
氏名（法人の場合は
名称及び代表者名）
子育て支援施設開設費用補助金変更交付申請書
[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日付尼　　　第　　　号　　で補助金交付決定通知のあった子育て支援施設開設費用補助金については、次のとおり変更したいので、尼崎市子育て支援施設開設費用補助要綱第１０条第１項の規定に基づき申請します。
なお、既に提出済みの書類の返却は求めません。

記

	交付決定通知番号
	　　　　　年　　月　　日付尼　　　　第　　　号

	施設の所在地
	尼崎市

	名称

	変更内容

	変更理由

	変更前　交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更後　交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	□　変更後の見積書の写し
□　建物図面（平面図等変更箇所がわかるもの）
□　その他変更内容の分かる書類（　　　　　　　　　　　　　）